“Supervizion punimesh për objektin“Ndertim I 

Ujesjellesit te Fshatrave Polis-Sheh, Polis-Qender,Polis-Gurshpat,Bashkia Librazhd” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): (FPP): (71247000-1 “mbikqyrja e puneve 

te ndertimit) 

6. Fondi limit: 3 142 212.39 (tre milion e njeqind e dyzet e dy mije e dyqind e dymbedhjete presje tridhjete 

e nente) Lekë, pa TVSH  

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: □□□nga data e 

procesverbalit te lirimit(dorezimit)te sheshit te ndertimit deri ne perfundim te punimeve. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: